
UCHWAŁA NR ORN.0007.62.2014
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Olecko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 
645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072), w związku z art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2012r. poz. 145, poz. 951, poz. 1513, z 2013r. poz. 21, poz. 165, z 2014r. poz. 659, poz. 850, poz. 1146) Rada 
Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt aglomeracji Olecko, zgodnie z przedłożonym przez Wicemarszałka Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego „Planem aglomeracji Olecko”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 44ABDB5A-3EE8-4994-895E-974A3512D241. Podpisany Strona 1



Id: 44ABDB5A-3EE8-4994-895E-974A3512D241. Podpisany Strona 2



Id: 44ABDB5A-3EE8-4994-895E-974A3512D241. Podpisany Strona 3



Id: 44ABDB5A-3EE8-4994-895E-974A3512D241. Podpisany Strona 4



Id: 44ABDB5A-3EE8-4994-895E-974A3512D241. Podpisany Strona 5



Id: 44ABDB5A-3EE8-4994-895E-974A3512D241. Podpisany Strona 6



Id: 44ABDB5A-3EE8-4994-895E-974A3512D241. Podpisany Strona 7



Id: 44ABDB5A-3EE8-4994-895E-974A3512D241. Podpisany Strona 8



Id: 44ABDB5A-3EE8-4994-895E-974A3512D241. Podpisany Strona 9




